11.068.908/0001-53, resolve, assim, alterar e consolidar o contrato social, mediante as seguintes
cláusulas:

A Denominação Social da sociedade, passa por força da presente alteração
para: THAMIPE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

O Capital Social no valor de R$ 120.000,00 (cento  e vinte mil reais), Já

totalmente integralizado, por força da presente alteração, é aumentado para R$ 1.000.000,00 (um

milhão de reais) dividido em 100 (cem) quotas de R$ 10.000,00 (dez mil real) cada. O Aumento no
valor de R$ 880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais) é integralizado, nesta data, em moeda
corrente do país, ficando assim distribuído:

I.

2;

MICHAEL PERICLES BALTAZAR LIMA50 quotas de 10.000,00 R$ 500.000,00 50%
THANARA ARAÚJO BALTAZAR LIMA 50 quotas de 10.000.00 R$ 500.000.00 50%

100 quotas de 10.000,00 R$ 1.000.000,00 100%

[...]

Corresponde ao saldo de salários, incluindo nesse saldo, os encargos de INSS E FGTS,

que serão recolhidos no mês subsequente.

Saldos contemplados no balanço:

Obrigações sociais: R$: 18.541,30

2.5 PATRIMÔNIO LÍQUIDO

O Capital Social permanece em R$: 120.000,00 (cento e vinte mil reais) totalmente

integralizado neste ato em moeda corrente no país:

60.000 (COTAS) R$: 60.000,00MICHAEL PERICLES BALTAZAR LIMA

R$: 60.000,0060.000(COTAS)THANARA ARAÚJO BALTAZAR LIMA

2.6 RESULTADOS ACUMULADOS

A empresa teve um lucro contábil no exercício de 2021 conforme demonstrado abaixo:

[...]

-^LÁUSÜU SEGUNDA O CONTRATADO se compromete a fornecer os GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE e
-VIATERIAL DE LIMPEZA ao CONTRATANTE conforme descrito na Cláusula Quarta deste Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA O contraio de venda de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. MATERIAL DE EXPEDIENTE e MATERIAL DE LIMPEZA
do CONTRATADO, será de até R$ 190.000,00 (cento e noventa míl reais).

PARAGRAFO ÚNICO O contrato terá validade de 24 (vinte e quatro) meses, podendo ser prorrogado por igual período, com inicio em
06/01/2020. Havendo necessidade de alteração dos valores estabelecidos na dausula terceira a contratada será comunicada previamente